

# **BROS WINE ApS**

Ingerslevs Boulevard 15  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2017**

**Kim Diederichsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	BROS WINE ApS Ingerslevs Boulevard 15 8000 Aarhus C  Telefonnummer: 24258603  CVR-nr: 33146078 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank Torvet 5 8500 Grenå DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud efter skat på 11 t.kr., mod et overskud sidste år på 13. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Det er selskabets 6. regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>32.621</b>	<b>17.949</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-19.483	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>13.138</b>	<b>17.949</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-22.641	-85
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.503</b>	<b>17.864</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.282	-5.227
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-10.785</b>	<b>12.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-10.785	12.637
<b>I alt</b> .....		<b>-10.785</b>	<b>12.637</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		147.517	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>147.517</b>	<b>0</b>
Deposita .....		15.450	15.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>15.450</b>	<b>15.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.967</b>	<b>15.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		789.333	481.890
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>789.333</b>	<b>481.890</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		52.617	19.513
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.617</b>	<b>19.513</b>
Likvide beholdninger .....		52.410	103.382
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>894.360</b>	<b>604.785</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.057.327</b>	<b>619.785</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		19.728	30.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>99.728</b>	<b>110.513</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.292	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.292</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		152.277	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>152.277</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	34.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		154.641	30.988
Skyldig selskabsskat .....		0	5.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		492.096	186.014
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		157.293	252.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>804.030</b>	<b>509.272</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>956.307</b>	<b>509.272</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.057.327</b>	<b>619.785</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	30.513	110.513
Årets resultat .....		-10.785	-10.785
Egenkapital, ultimo .....	80.000	19.728	99.728

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.483	0
	<u>19.483</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	5.227
Ændring af udskudt skat	1.292	0
Regulering vedrørende tidligere år	-10	0
	<u>1.282</u>	<u>5.227</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	167.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>167.000</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-19.483
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-19.483</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>147.517</b>

**4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	152.277	32.500	119.777	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>152.277</b>	<b>32.500</b>	<b>119.777</b>	<b>0</b>